

Piła 27 października 2011 r.

dot. Zamówienia publicznego na usługę ochrony osób i mienia w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Pile

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r. nr 113, poz. 759 ze zm.) Zamawiający Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Pile udziela wyjaśnień do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na usługę ochrony osób i mienia w Wojewódzkim Ośrodku Ruchu Drogowego w Pile

Pytanie 1:

Przedmiotem w/w zamówienia jest usługa polegająca na ochronie nieruchomości, mienia i osób na terenie Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Pile znajdującego się przy ul. Lotniczej 6. W jakich dniach i godzinach ma być realizowana usługa ochrony fizycznej ?

Odpowiedź:

Wyżej opisana usługa ma być realizowana od poniedziałku do piątku w godzinach 6:00-18:00 oraz w soboty w godzinach 6:00-16:00.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji części zamówienia ? Czy w przypadku możliwości powierzenia wykonania części zamówienia podwykonawcy do oferty należy dołączyć zobowiązanie podwykonawcy o oddaniu do dyspozycji Wykonawcy swoich zasobów ?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający zgodnie z art. 26 ust. 2b ustawy Pzp dopuszcza udział podwykonawców. Wykonawca w takiej sytuacji zobowiązany jest udowodnić Zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

Pytanie 3:

Czy w związku z wymogiem dysponowania przez Wykonawcę osobami zdolnymi do wykonania zamówienia posiadającymi odpowiednie licencje usługa ochrony fizycznej wykonywana ma być przez pracowników ochrony fizycznej z licencją pracownika ochrony fizycznej? Czy wymóg posiadania licencji dotyczy wyłącznie osób nadzorujących

Odpowiedź:

Wymóg posiadania licencji pracownika ochrony fizycznej dotyczy osób należących do grupy interwencyjnej. Pracownicy desygnowani do ochrony w siedzibie Zamawiającego nie muszą posiadać licencji pracownika ochrony.

Pytanie 4:

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę umowy w zakresie wynagrodzenia brutto w przypadku zmiany stawki podatku VAT ?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza takiej zmiany.

~~DYREKTOR  
WORD W PILE~~  
*mgr Zbigniew Przeworek*